



Sinsen – Refstad IL

Stiftet 27.05.2013

Org.nr 912 183 610

Protokoll fra årsmøte i Sinsen-Refstad Håndball 20.03.2018

Årsmøte i idrettslaget ble avholdt som følger;

Tid: Tirsdag 20. mars 2018 kl. 19.00

Sted: Teglverkshallen, møterommet

1. Godkjenning av de stemmeberettigede

Camilla Tjelflåt orienterte innledningsvis kort om prosedyre for godkjenning av stemmeberettigede. Det var 12 fremmøtte, 7 med stemmerett. Årsmøtet ansees som godkjent for å kunne fatte vedtak til de sakene som stod på dagsorden, jf. idrettslagets lovnorm/vedtekter.

2. Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden

Innkalling til årsmøtet ble sendt til medlemmene på epost 06.02.2018. Endelig saksliste med sakspapirer og forretningsorden ble sendt ut til medlemmene 13.03.2018.

Vedtak:

Innkalling, saksliste og forretningsorden ble godkjent. Ingen innkomne saker til behandling mottatt.

3. Valg av ordstyrer, referent og 2 representanter til å signere protokoll

Camilla Tjelflåt orienterte kort om prosedyre for valg av ordstyrer, referent og representanter til å signere protokoll.

Vedtak:

Som dirigent/ordstyrer ble Camilla Tjelflåt enstemmig valgt.

Som referent ble Camilla Tjelflåt enstemmig valgt.

Til å signere protokoll ble Linda Oug og Beate Nordbø enstemmig valgt.

4. Behandling av idrettslagets årsmelding for 2017

Årsberetning ble presentert og gjennomgått av Camilla Tjelflåt. Beretningen var i tillegg gjort kjent for alle medlemmer i forkant av årsmøtet.

Vedtak:

Årsberetningen ble enstemmig vedtatt og godkjent.

5. Behandling av idrettslagets regnskap i revidert stand for 2017

Regnskapet ble presentert og gjennomgått av Camilla Tjelflåt. Regnskapet var gjort kjent for alle medlemmer i forkant av årsmøtet. SRIL har solid økonomi, og resultat for 2017 er et overskudd på kr. 220.474,30 – og som er kr. 100.324,- høyere enn forventet overskudd.

Vedtak:

Revidert regnskap for 2017 ble enstemmig vedtatt og godkjent.

6. Behandling av idrettslagets budsjett for 2018

Budsjettet ble presentert og gjennomgått av Camilla Tjelflåt. Budsjettet var gjort kjent for alle medlemmer i forkant av årsmøtet. SRIL budsjetterer med overskudd også for 2018.

Vedtak:

Budsjett for 2018 ble enstemmig vedtatt og godkjent.

7. Valg

Valgkomiteen har bestått av Kjetil Rød (**), Marie Nordenborg og Nina Kjærvoll. Komiteens innstilling var som følger:

Leder:	Camilla Tjelflåt (gjenvalg)
Nestleder:	Beate Nordbø (gjenvalg)
Medlem:	Marianne Berget (gjenvalg – med merknad (*))
Medlem:	Gro B Rønning (gjenvalg)
Medlem:	Kjetil Rød – ny! (med merknad (**))
Medlem/sportslig leder:	Kjetil Andersen (gjenvalg)
Vara:	Stein Jakob Modalsli – ny!
Vara:	Eyvind Andersen – ny!
Revisor:	Bjørn Kristensen (gjenvalg)
Revisor:	Henrik Odiin – ny!

Ny valgkomité:

Medlem: Nina Kjærvoll, vara: Marie Nordenborg.

*) Styret gis fullmakt til å endre medlem dersom en frivillig melder seg etter årsmøtet. Marianne Berget har som utgangspunkt stilt sin plass til disposisjon, men tar gjenvalg dersom ingen andre melder seg frivillig. Det hadde ikke meldt seg noen frivillige innen årsmøtet ble avholdt. Denne protokoll vil derfor godkjennes med et separat og supplerende vedtak datoført senere en protkollen.

**) Kjetil Rød trer ut av valgkomité og inn som ordinært styremedlem. Valgkomiteen må derfor suppleres med ett medlem. Ingen på årsmøtet meldte seg frivillig. Styret får derfor frist til 1. mai med å finne ett nytt medlem til valgkomiteen.

Samligte medlemmer, med unntak av Kjetil Rød, velges for 2 – to – år. Rød velges for ett år, etter eget ønske. Styret kan ikke motsette seg dette da alle verv i klubben er frivillig og uten vederlag.

Vedtak:

Valgkomiteens innstilling ble enstemming vedtatt og godkjent. Styret gis alle fullmakter iht. Lovnorm/vedtekter for Sinsen-Refstad.


8. Eventuelt

Ingen saker under eventuelt.

Oslo, 7/4 - 2018



Linda Oug



Beate Nordbø



Sinsen – Refstad IL

Vedlegg til protokoll – til punkt 7. valg:

Det bekreftes at Linda Oug går inn som medlem av valgkomité og at valgkomiteen dermed består av følgende:

Nina Kjærvoll

Linda Oug

Marie Nordenborg (vara)


Camilla Tjelflåt
styrets leder

